& 9135

Zastavka | nast. | zona

Bratislava, Z§ Hubeného
Bratislava, Detvianska
Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Chorvatsky Grob, Vajnorska
Chorvéatsky Grob, Cierna Voda
Chorvatsky Grob, Na Pasienku
Chorvétsky Grob, ZS Javorové alej
Chorvatsky Grob, Hornodvorska
Chorvatsky Grob, Monar
Chorvatsky Grob, Triangel
Chorvatsky Grob, Li¢na
Chorvatsky Grob, Vyhon
Chorvatsky Grob, Namestie

VSetky zastavky st na znamenie

K- nepremava od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

NAVRH CESTOVNEHO PORIADKU

Stop | Platform | Fare zone
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101
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610
610
610
610
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525
525

» Bratislava - Chorvatsky Grob

Pracovny dei Work day
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& arriva

Plati od | Effective: 1. 6. 2025

Licencné cislo linky: 010515
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




& 9135

Zastavka | nast. | zona

Chorvéatsky Grob, Ndmestie
Chorvatsky Grob, Vyhon
Chorvatsky Grob, Li¢na
Chorvatsky Grob, Triangel
Chorvatsky Grob, Monar
Chorvatsky Grob, Hornodvorska
Chorvétsky Grob, Z$ Javorova alej
Chorvatsky Grob, Na Pasienku
Chorvétsky Grob, Cierna Voda
Chorvatsky Grob, Vajnorska
Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Z&humenice
Bratislava, Detvianska
Bratislava, ZS Hubeného

! -spojide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie

K- nepremava od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

NAVRH CESTOVNEHO PORIADKU

Stop | Platform | Fare zone

525
525
525
610
610
610
610
610
610
610
101
101
101
101
101

» Bratislava - Chorvatsky Grob

Pracovny dei Work day
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13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32
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14:03
14:04
14:05
14:.07
14:08
14:10
14:12

& arriva

Plati od | Effective: 1. 6. 2025
Licencné cislo linky: 010515
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




